[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  «  03   »    10     2018 г.                                                              №   484

р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в постановление администрации Духовницкого муниципального района от 04.12.2015г.     № 392  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей  на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, руководствуясь Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ утвержденным постановлением администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 29.09.2015г. № 292, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление от 04.12.2015г. № 392 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2016-2018 годы» следующие изменения:

         1.1.В разделе 4.2.1. Использование бюджетных ресурсов, в пункте 1 слова «жилого помещения экономкласса» заменить на слова «стандартного жилья».

          1.2. В разделе 4.2.1. Использование бюджетных ресурсов, в пункте 5 слова «жилого помещения экономкласса» заменить на слова «стандартного жилья».

2.Разместить данное постановление на сайте администрации Духовницкого муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района  Лялина И.С.

Глава  Духовницкого

муниципального района                                                        В.И.Курякин